平成 29 年度 さ ん り く 未来創造塾

2018年2月24日（土） 12：30-17：00
会  場 岩手県立大学宮古短期大学部

大講義室

お問い合わせ先

公益財団法人いわて産業振興センターまで

定  員 100 先着  名様

TEL ： 019-631-3824
FAX 019-631-3830
MAIL f_fukushima@joho-iwate.or.jp

日  時

～塾生８名による
        復興とその先を見据えた事業構想の発表～

お申込み方法

裏面申し込みフォームにてお申し込みください。

  主催 (公財)いわて産業振興センター、（公財）さんりく基金 後援 岩手県
  協力 沿岸市町村、商工会議所、商工会、オリンピックパラリンピック等経済会協議会

【事業構想発表者】

 早野  崇
早野商店（岩泉町）

眞下  美紀子
ひろの屋 （洋野町）

加藤  洋一郎
加藤昇一商店（宮古市）

高橋  宏彰
谷地林業（久慈市）

 伊東 亜希子
山十（陸前高田市）

小泉  好明
まるこ（久慈市）

花坂  雄大
花坂印刷工業 （宮古市）

間瀬  慶蔵
びはん（山田町）

平成29年度さんりく未来創造塾

  事業構想発表会・閉講式

 昨年度まで４年間にわたり、いわて未来づくり機構が主導し、釜石地区・大船渡地区において、東北未来創造イニシア
ティブ人材育成道場「未来創造塾」が実施されたところですが、このたび、当センターがその取組みを引き継ぎ、対象エリ

アを三陸全域に拡大し、復興とその先を見据えたリーダー人材の育成、さらにネットワークの形成を目指し、「さんりく未来
創造塾」を実施して参りました。
 この活動の集大成として８名の塾生による事業構想発表会並びに閉講式を開催します。

概要

スケジュール

 平成 30年２月２４日（土）
 1 2 : 0 0～12 : 3 0  受付
 1 2 : 3 0～12 : 5 0  オープニングセレモニー
 1 2 : 5 0～16 : 3 0  塾生スピーチ、事業構想の発表
 1 6 : 3 0～17 : 0 0  総評

開催場所  岩手県立大学宮古短期大学部  大講義室（岩手県宮古市河南1丁目5番1号   ）

事業所 事業所名 TEL FAX

御出席者 御所属先・御役職 御芳名

連絡
ご担当者

御所属先・御役職 御芳名

備考

お問合せ先

 下記申込みフォームに必要事項を記入の上、FAXかEメールでお申し込みください。

FAX  019-631-3830   Ema i l  f _ f uku sh ima@ joho- iwa te . o r . j p

お申込み

公益財団法人いわて産業振興センター  福島  TE L  019-631-3824